
SRS 1-6 D SP VZ
Topelt katteplaat, üksiktoruplaat

Vaatamata põhjalikule kontrollile ei saa me vigade esinemist välistada ning ei vastuta olemasolevate andmete eest.
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Omadused
Tüüp üksiktoruklambritele
Ehitusseeria Kerge
Tavaline DIN 3015-1
Materjal Teras
Pinnatöötlus galvaniseeritud

Artikkel
Märgistus Klambri suurus a B e1 G L S 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

SRS D SP 1 A VZ
SRS D SP 2 VZ
SRS D SP 3 VZ
SRS D SP 4 VZ
SRS D SP 5 VZ
SRS D SP 6 VZ

1
2
3
4
5
6

35
43
52
60
75
90

30
30
30
30
30
30

20
26
33
40
52
66

M 6
M 6
M 6
M 6
M 6
M 6

69
86
104
117
145
176

3
3
3
3
3
3

Toote variandid
SRS 1-6 D SP Topeltkeevitusplaat, üksiktoruklamber, fosfaaditud


